



Прайс-лист ориентировочной цены комплектов торгового оборудования розлива жидкости

Цены ориентировочные, на начало сезона 2024 года.

После уточнения конфигурации оборудования составляется подробная смета в вашей валюте.

	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, росс. руб.	Сумма, росс. руб.
	Электронный модуль управления с платой, контроллером, в сборе + клеммы соединения + сетевой провод	1	компл	30 357	30 357
	Металлические кнопки с подсветкой диам.22мм + сокет + провод 0.5м + монтаж <i>Кнопки "Пуск" и "Стоп"</i>	2	шт	501	1 001
	Кнопка пластик 12мм + провод 0.4м + монтаж <i>Кнопка "Настройка"</i>	1	шт	111	111
	Клавиатура матричная 4x4 герметичная + разъем + провод + монтаж <i>Мембранная клавиатура для быстрой и удобной настройки. Одной клавиатурой можно настраивать несколько систем (подсоединяя ее к платам), однако удобнее использовать на каждой системе свою клавиатуру, наклеивая ее на корпус (она содержит клейкую основу)</i> https://youtu.be/JoKAMAg7tI	1	шт	515	515
	ЖК-дисплей 146x62.5 мм 2004A 4x20 симв., большой с кириллицей + преобразователь интерфейса https://youtu.be/eQD04QegIN0	1	шт	1 799	1 799
	Для дисплея крепеж и монтаж: Стойка шестигранник латунь PCHSN м3 10 мм 4шт, винты, шайбы, гайки, провод, монтаж	1	компл	535	535
	Зуммер сигнал 30 мм <i>Выносной зуммер для звукового оповещения и сопровождения операций</i>	1	шт	121	121
	Поддержка QR модуля: подключение + прошивка + провод + монтаж (модуль приобретается отдельно)	1	шт	171	171
	Питание (Автомат двухполюсный + Провод питания + Блок питания 12В 5А внешний импульсный + Провод сетевой 220В с вилкой + Заземление болт, провод, клипсы + спиральный бандаж + монтаж) <i>Комплект проводов и модулей для питания платы, клапанов, насоса, модулей оплаты)</i>	1	компл	1 237	1 237
	Клапан э/м обычный латунь тонкостенный 220В ДУ15 <i>Бюджетный электроклапан с порошковой латуни, для установки промышленного клапана смотри "дополнительные функции"</i>	1	шт	1 286	1 286
	Насос TP61513 (провод соединения с заземл. + монтаж + клемма соединения + муфты переходные 2шт + реле управл + прошивка + настройка) <i>Насос для повышения давления</i>	1	компл	5 607	5 607
	Расходомер ДУ15 цифровой, пластик, точность 50 мл, до 15 л/мин (+Фитинг быстроразъемный прямой 2шт, Герметизация сгонов азрогель + силикон + провод + штекерный разъем + монтаж) <i>Счетчик жидкости в сборе</i> https://youtu.be/F6mj2BflBOg	1	шт	817	817

Дополнительные модули:

	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, росс. руб.	Сумма, росс. руб.
	Монетоприемник + подключение + прошивка + провод + монтаж	1	шт	4 373	4 373
	Купюроприемник (+ шлейф + прошивка + настройка) <i>В зависимости от комплектации и модели, валюты и прошивки и кассового блока</i>	1	шт	5 714	5 714
	QR модуль https://youtu.be/NTRoPcFMkOo	1	шт	3 571	3 571
	Дополнительная кнопка с подсветкой металл, диам.22мм + сокет + прошивка <i>Кнопка для дополнительной функции (бесплатный режим, озонирование, прогрев жидкости)</i> https://youtu.be/I9NC5iTf0Pl	1	компл	2 135	2 135
	Датчик дренажный (датчик + фитинги 2шт + герметизация + провод + разъем + монтаж + прошивка) <i>Датчик при переливе мимо емкости переводит систему в режим "Пауза". Объем перелива, задержка в сек устанавливаются в настройках.</i>	1	компл	2 460	2 460
	Датчик уровня жидкости в емкости (датчик уровня поплавков, провод, монтаж, прошивка) <i>При падении уровня жидкости в емкости переводит систему в режим "нет жидкости", оплату не принимает</i> https://youtu.be/rV6YW6JnK1w	1	компл	1 593	1 593
	Замок-выключатель <i>Позволяет включать и выключать функции с помощью ключа (доступ к определенной настройке только обладателю ключа)</i>	1	шт	1 140	1 140
	Модуль сирены (Высокодецибелный зуммер 120 дБ + провод 0.4м + датчик вибрации + монтаж + прошивка) <i>Зуммер для модуля сирены с разнотональным сигналом (как сигнал полиции), для отпугивания клиентов, которые применяют силу и удары к аппарату</i>	1	компл	1 118	1 118

Для аппаратов прямого налива (вода, мыло, бытовая химия, алкоголь и др.):

	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, росс. руб.	Сумма, росс. руб.
	Фитинг быстроразъемный прямой (американка) 1/2	2	шт	132	264
	Клапан обратный, внутр. резьба, 1/2	1	шт	137	137

	Муфта переходная с внутр. резьбой 1/2 на шланг 20 мм	3	шт	103	309
	Муфта переходная с наруж. резьбой 1/2 на шланг 20 мм	1	шт	103	103
	Кран шаровый 1/2, внутр./наружн. резьба	1	шт	163	163
	Уголок 1/2 внутр. наруж. резьба	2	шт	69	137
	Фильтр сетчатый латунный 1/2 внутр. резьба	1	шт	120	120
	Сгон стальной 15 удлиненный (l-100 мм) + 2 гайки	1	шт	34	34
	Сборка сантех-узлов (анаэробн. гель)	1	работ а	2 429	2 429

**Для аппаратов налива через пистолет
(незамерзайка, топливо и др.):**

	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, росс. руб.	Сумма, росс. руб.
	Заглушка 1/2 внутр. резьба	1	шт	31	31
	Тройник 1/2 наруж. резьба	2	шт	137	274
	Муфта внутр. резьба 1/2	1	шт	31	31
	Фитинг быстроразъемный прямой (американка) 1/2	3	шт	132	396
	Клапан обратный, внутр. резьба, 1/2	1	шт	137	137
	Муфта переходная с внутр. резьбой 1/2 на шланг 20 мм	2	шт	103	206

	Муфта переходная с наруж. резьбой 1/2 на шланг 20 мм	1	шт	103	103
	Муфта переходная с внутр. резьбой 1/2 на шланг 8 мм	1	шт	39	39
	Кран шаровый 1/2, внутр./наружн. резьба	1	шт	163	163
	Уголок 1/2 внутр. наруж. резьба	1	шт	69	69
	Фильтр сетчатый латунный 1/2 внутр. резьба	1	шт	120	120
	Уголок 1/2 внутр. резьба	1	шт	86	86
	Сгон стальной 15 удлиненный (l=100 мм) + 2 гайки	2	шт	34	69
	Вар 1: Топливораздаточный пистолет, пластик	1	шт	1 457	1 457
	Вар 2: Топливораздаточный пистолет, алюминий	1	шт	2 750	2 750
	Вар 3: Топливораздаточный пистолет, нержавейка	1	шт	5 500	5 500
	Сборка сантех-узлов (анаэробн. гель)	1	работа	2 857	2 857

Улучшения/изменения в комплектации:

	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена, руб.	Сумма, руб.
	Экран - исполнение в корпусе от влаги и холода (Корпус акрил защитный герметичный, Монтаж экрана: пайка преобраз., шлейфа, разъемы) <i>Вариант защиты дисплея от влаги и конденсата при морозе - герметичный акриловый корпус</i> https://youtu.be/FS7szFY63Ns	1	доплата	1 739	1 739
	Замена: Блок питания промышленный 12В 5А <i>Промышленный блок питания в корпусе, стойкий к перепадам температур</i>	1	доплата	1 346	1 346
	Замена: Клапан электромагнитный промышленный "Смарт" 220В ДУ15 <i>Электроклапан, рассчитанный на долгосрочную бесперебойную работу</i>	1	доплата	1 414	1 414

	<p>Замена: Клапан электромагнитный нержавейка</p> <p><i>Высококачественный электроклапан из нержавеющей стали</i></p>	1	доплата	3 000	3 000
	<p>Замена: Реле управления насосом твердотельное (внешнее, промышленное DEFER SSR-40 DA)</p> <p><i>Более мощное реле для насоса с пассивным охлаждением</i></p>	1	доплата	586	586
	<p>Герметичный корпус для платы управления</p> <p><i>Корпус, клемные колодки, монтаж</i> https://youtu.be/w5KY03D4lrQ</p>	1	доплата	3 272	3 272
	<p>Герметизация платы - заливка эпоксидной смолой/компаундом</p> <p><i>Плата покрывается компаундом, который предназначен для герметизации электро- и радиоприборов, работающих в среде воздуха в условиях вибрации, повышенной влажности в температурном</i></p>	1	доплата	1 143	1 143